CAM RÜZGARLIĞI VOLVO FH 4 / FM 4 AVANT 2013 PATRO-
VL02 10 0 ₺

140,00 %18 ₺ 1.400,00

CAM RÜZGARLIĞI DAF XF106 AVANT 2014+ PATRI-
DF02 10 0 ₺

140,00 %18 ₺ 1.400,00

TOPLAM 30 ₺ 4.200,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 4.200,00

%18 KDV ₺ 756,00

GENEL TOPLAM ₺ 4.956,00

YALNIZ: DÖRT BIN DOKUZ YÜZ ELLI ALTI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr